15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2005/2006

PORTARIA N°. 020 DE 25 DE MAIO DE 2007.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Senhor MARCOS ROGÉRIO
BOLSANELO, Advogado, OAB-ES n? 8.017, inscrito no CPF sob o n° 997.669.227-
72, para exercer o Cargo de Diretor Geral da Câmara Municipal de Marilândia, de
acordo com os termos da Lei n". 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia-ES, 28 de maio de 2007.

Presidente

,J presonta ato '01 aft~!dõ .ni~
.alOc.lra Municipal de Man\andla-

•• ",8'.1 .~. J; __
«i •• ' ar

7(jÍtia ft. L uns:
Assessora de Gabinete

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARllÂNDIA - eSplRITO SANTO E~.~~;:0L

ASSESSORA DE PlANE.w.teHrO
MAT. Nega.